
2022         

(forfait 15 

levées 

inclus)

2023 

(forfait 15 

levées 

inclus)

2022 2023 2022 2023

1,50 € 1,70 €

0,92 €  le sac 1,10 € le sac

2,60 € 3,00 €

0,92 €  le sac 1,10 € le sac

4,40 € 5,10 €

0,92 €  le sac 1,10 € le sac

6,60 € 7,60 €

0,92 €  le sac 1,10 € le sac

324 € 405 € 424 € 505 € 6,60 € 7,60 €

593,50 €       742,50 € 693,50 € 842,50 € 12,10 € 15,10 €

EXTRAIT des Grilles tarifaires 2022 et 2023

selon délibérations n° 95/2021/FIN du 13/12/2021 et n° 109/2022/FIN du 07/12/2022

Part volume                            
Levées 

supplémentaires
TOTAL                 

90,50 €

Bacs professionnels ou particuliers 360 litres

ou dotation sacs foyer 6 personnes

Bacs professionnels ou particuliers 240 litres

ou dotation sacs foyer 4/5 personnes

Bacs professionnels ou particuliers 140 litres

ou dotation sacs foyer 2/3 personnes

Bacs professionnels ou particuliers 80 litres

ou dotation sacs foyer 1 personne
100 €

100 €

100 €

100 €

72,50 €

L'ensemble des tarifs ainsi que le règlement de facturation (adopté par délibérations 94/2021/DECH du 13/12/2021 et 108/2022/DECH du 

07/12/2022) sont consultables sur le site internet de la CCAM : www.migennois.fr

immeuble 360 Litres / par bac 100 €

immeuble 660 L / par bac 100 €

505 €

Volume
Abonnement                 

au service             

316 €

424 €

172,50 €

226 €

190,50 €

258 €

370,50 €

126 € 158 €

216 € 270,50 €

324 € 405 €


