## EXTRAIT des Grilles tarifaires 2022 et 2023

selon délibérations n° 95/2021/FIN du 13/12/2021 et n° 109/2022/FIN du 07/12/2022

Volume	Abonnement au service	Part volume		TOTAL		Levées supplémentaires	
		2022 (forfait 15 levées inclus)	2023 (forfait 15 levées inclus)	2022	2023	2022	2023
Bacs professionnels ou particuliers 80 litres	100€	72,50 €	90,50€	172,50€	190,50€	1,50€	1,70€
ou dotation sacs foyer 1 personne						0,92 € le sac	1,10 € le sac
Bacs professionnels ou particuliers 140 litres	100€	126€	158€	226€	258€	2,60€	3,00€
ou dotation sacs foyer 2/3 personnes						0,92 € le sac	1,10 € le sac
Bacs professionnels ou particuliers 240 litres	100€	216€	270,50 €	316€	370,50€	4,40€	5,10€
ou dotation sacs foyer 4/5 personnes						0,92 € le sac	1,10 € le sac
Bacs professionnels ou particuliers 360 litres	100€	324€	405€	424€	505€	6,60€	7,60€
ou dotation sacs foyer 6 personnes						0,92 € le sac	1,10 € le sac
immeuble 360 Litres / par bac	100€	324€	405 €	424€	505€	6,60€	7,60€
immeuble 660 L / par bac	100 €	593,50€	742,50 €	693,50€	842,50€	12,10€	15,10€

L'ensemble des tarifs ainsi que le règlement de facturation (adopté par délibérations 94/2021/DECH du 13/12/2021 et 108/2022/DECH du 07/12/2022) sont consultables sur le site internet de la CCAM : www.migennois.fr